המזכירות תעביר העתק מפרוטוקול זה לממונה על עבודות השירות וכך ייעשה גם ב"כ הנאשם.

מוסבר בזאת לנאשם כי במידה ולא יקיים את תנאי ההעסקה כדיון, ניתן יהיה להגיש בקשה להפקעת עבודות השירות ובמקרה שכזה עניינו יוחזר לבית המשפט לצורך מתן גזר דין מחדש.

זכות ערעור כדיון תוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי בחיפה.

ניתן היום, ה' שבט תשפ"ה, 03 פברואר 2025, בהעדר הצדדים.